Протокол № 16
заседания экзаменационной комиссии

Центра культуры и досуга (Дом ремесел)

от 21 мая 2015 г.

Члены комиссии: Ошанова Н.В. – директор МУК «СКО Ильинского         городского поселения», - председатель,

                         Смирнова Н.Ф. – зам.директора ЦКД,

                                    Шорикова Е.Н. – методист ЦКД, - секретарь.

Повестка дня.

Защита дипломных работ студийцев Центра культуры и досуга (Дом ремесел):

1. Студия «Вязание на спицах и крючком» - мастер Шамаева О.Л.:

- Илюшина Лада:

Изделия: салфетка,

                  Зайчик.

Оценки: теория – 5,

                  практика – 4.

-Малыгина Яна:

Изделия: салфетка,

                 подушка «Зайчик»,

                 пинетки

Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

- Оглинда Екатерина:

Изделия: салфетка,

                 панно «Виноградная гроздь»,

                 пинетки

Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

- Прудникова Ксения:
 Изделия: салфетка,

                 солнечный зайчик,

                 собака.

Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.
-Малахова Милена:

Изделия: панно «Мое сердце»,

                 Зайчик.
Оценки: теория – 4,

                  практика – 4.

2. Студия «Лоскутная техника», - мастер Раева Н.В.:
 - Сергеичева Светлана:

Изделия: панно «Сказка»,

                 подушка «О любви»,

                 подушки «Синель» - 2 шт.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 4.

3. Студия «Плетение из соломки», - мастер Винокуров Д.Н.:

- Федоренко Павел:

Изделия: сувенир «Гусь»,

                 корзинка,

                 конфетница.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 4.
-Федоренко Петр:

  Изделия: сувенир «Гусь»,

                 рождественская подвеска,

                 конфетница.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 4.
- Федоренко Рада:

  Изделия: сувенир «Гусь»,

                 рождественская подвеска,

                 цветы.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

4. Студия «Плетение из бересты», - мастер Винокуров Д.Н.:

- Камышенцев Илья:

  Изделия: лапти,

                 салфетка,

                 конфетница,

                 корзиночка,

                 солонка.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

-Добровольский Алексей:

  Изделия: лапти,

                 салфетка,

                 конфетница,

                 корзиночка.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

- Нефедов Егор:

Изделия: лапти,

                 салфетка,

                 конфетница,

                 корзиночка,

                 ваза.
Оценки: теория – 5,

                  практика – 5.

Председатель комиссии:                            Ошанова Н.В.
Члены комиссии:                                         Смирнова Н.Ф.

                                                                         Шорикова Е.Н.